「おもしろサイエンスわくわく実験講座 2022」参加者募集について

【開催日時】

令和 4 年 5 月 21 日 (土) 9:30~16:00

午前の部と午後の部にわけ、以下の時間帯で開催します。

※参加できるのは、午前・午後のどちらかのみです(最大で4講座受講可能)

【午前の部】 9:30~10:00 / 10:10~10:40 / 10:50~11:20 / 11:30~12:00

【午後の部】13:30~14:00 / 14:10~14:40 / 14:50~15:20 / 15:30~16:00

【実施場所】

熊本高等専門学校八代キャンパス (八代市平山新町 2627)

【定 員】

各時間帯・各講座3組まで

※申込みが定員を超えた場合は、早期に締め切ります

【実施内容及び対象】

別紙「おもしろサイエンスわくわく実験講座 2022 講座一覧」のとおり

【実施方法】

本校にて対面講座を受講いただきます。

完全事前予約制です。当日の飛び入り参加はできません。

【参加費】

無料

【参加条件】

以下の条件をすべて満たす方のみ参加可能です。

- ・保護者も一緒に参加可能な方(安全管理のため)。
- ・本イベント後のアンケート、にご協力いただける方。
- ・本イベントにおいて撮影・録画された写真や映像等が、本校が発行する広報用刊行物 や、国立高等専門学校機構及び熊本高等専門学校の公式 Web へ掲載される可能性が あることについて、同意いただける方。

【申込方法】

以下申込フォームよりお申し込み下さい。

おもしろサイエンスわくわく実験講座 2022 参加申込フォーム

【申込〆切】

令和4年5月15日(日)

【参加講座及び時間帯決定の連絡について】

ご参加いただく講座、時間帯及び連絡事項等のお知らせについては、メールまたは文書にてご連絡させていただきます。(申込締切後の5/17頃を予定)

【注意事項】

- ・十分な対策は講じますが、万が一怪我を負ってしまった場合、責任は負いかねますの でご了承ください。必ず保護者様の監督の下、安全の配慮をお願いいたします。
- ・参加は1組につき、お子さま3名までお申し込みとさせていただきます。(工作キット数確保のため)。
- ・感染症対策のため、1組につき保護者は2名までとさせていただきます。
- ・駐車場等にて事故等が発生した場合につきましても、本校では一切責任を負いませ ん。小さなお子さまの来校も見込まれますので、安全には十分ご注意ください。

【その他】

- ・募集において、ご提供いただきました個人情報については、本イベント以外での利用 はいたしません。
- ・本イベント実施後、保護者向けとお子さん向けのアンケートをメールにて送付いたしますので、ご協力をお願いいたします。

【問い合わせ先】

熊本高等専門学校 総務課企画広報係

E-mail: y-wakuwaku@kumamoto-nct.ac.jp

※お問い合わせはメールにてお願いいたします。